АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.02.2018                                                                                                             №  37

Об отмене  отдельных постановлений
Администрации Тегульдетского  района

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Отменить отдельные постановления Администрации  Тегульдетского

района:
 от 13 октября   2014 года № 473 «Об утверждении Порядка проведения

районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»;
от 10 ноября 2014 года № 533  «О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района от 13.10.2014 № 473»;
от 25 ноября 2014 года № 561  «О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района от 13.10.2014 № 473»;
от 29 октября 2015 года № 341 «О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района от 13.10.2014 № 473»;
от 19 октября 2016 года № 320 «О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района от 13.10.2014 № 473».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества

с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

 3.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

 4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского  района                                                               И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/